
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.57 del 23/07/2007 relativa al conferimento dell’incarico della 
progettazione e Direzione del Lavori in oggetto nelle tre fasi procedurali preliminare, definitiva ed 
esecutiva e nei limiti dell’importo di 130.000,00 €, all’Arch. Bonanni Mauro di Bomba; 
 
Dato atto che l’incarico è vincolato al rispetto delle condizioni e prescrizioni previste dalla L.R. 53/97 e 
DGR 13/12/2004 n.74/P; 
 
Considerato che con atto di G.M. n.60 del 28/07/2004 è stato approvato il progetto preliminare dei 
lavori 
 
Visto il progetto definitivo rimesso dal succitato professionista; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile tecnico; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di approvare il progetto definitivo dei lavori in oggetto dell’importo di € 129.500,00 così come 
redatto dal tecnico incaricato Arch. Bonanni Mauro di Bomba; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
 


